
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Männlich | EWE-Cup 2025 Spiel um Platz 7

Datum 22.06.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HV Westfalen

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft Hamburger HV

 

Heimmannschaft

HV Westfalen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Boehne, Felix - - 2 01:00

7 Lindner, Jannis Elian - - 4 33:31

8 Weber, Jonah Arvid - - 4 11:44

9 Haerkoetter, Felix - -

10 Vette, Jarne - -

11 Struck, Lian - - 5 1/3

13 Trompetter, Felix Johannes - -

17 Stenzel, Finn - - 1

22 Reddig, Florian Paul - -

23 Gamerad, Titus - - 5

27 Beckwermert, Julius - -

28 Zschipke, Matti - - 1

32 Bohn, Maximilian - -

40 Braun, Hugo - -

A Homovics, Zsolt - -

B Wahlers, Dennis - -

C Potthoff, Norbert - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 33:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hamburger HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hadzipiric, Milo - -

3 Kipping, Konstantin - -

4 Roloff, Áron - - 3 06:35

9 Fröhlich, Jonathan - - 2

11 Ehehalt, Nils - - 2 14:25

22 Büring, Bjarne - -

26 Kocdemir, Latif - - 1

33 Park, Toni - - 2

35 Goy, Oliver - - 3

36 Asbar, Jannes - - 3 19:18

38 Asmuss, Constantin - - 25:35

39 Sineux, Levi - -

91 Atlay, Emil - -

97 Kröning, Jonas - - 1

A Paetzel, Malte - -

B Aevermann, Steffen - -

C Reichel, Tom - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 31:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Westfalen

Ergebnis 22:17 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 Verwarnung 5 Boehne, Felix

Heim 01:18 1:0 Tor 23 Gamerad, Titus

Heim 01:32 2:0 Tor 8 Weber, Jonah Arvid

Gast 02:51 2:1 Tor 33 Park, Toni

Heim 03:19 3:1 Tor 7 Lindner, Jannis Elian

Gast 04:38 3:2 Tor 33 Park, Toni

Heim 04:49 4:2 Tor 11 Struck, Lian

Gast 05:14 4:3 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 05:59 5:3 Tor 7 Lindner, Jannis Elian

Gast 06:35 Verwarnung 4 Roloff, Áron

Gast 07:50 5:4 Tor 26 Kocdemir, Latif

Heim 08:26 6:4 Tor 11 Struck, Lian

Heim 08:56 7:4 Tor 17 Stenzel, Finn

Gast 09:30 7:5 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 10:32 8:5 Tor 23 Gamerad, Titus

Heim 11:44 Verwarnung 8 Weber, Jonah Arvid

Gast 12:16 8:6 Tor 4 Roloff, Áron

Heim 12:45 9:6 Tor 23 Gamerad, Titus

Heim 13:29 10:6 Tor 7 Lindner, Jannis Elian

Gast 14:25 2 Minuten 11 Ehehalt, Nils

Heim 14:25 11:6 Tor 23 Gamerad, Titus

Gast 15:08 11:7 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 15:38 12:7 Tor 5 Boehne, Felix

Gast 16:08 12:8 Tor 9 Fröhlich, Jonathan

Gast 17:34 12:9 Tor 97 Kröning, Jonas

Gast 18:40 12:10 Tor 4 Roloff, Áron

Gast 19:18 2 Minuten 36 Asbar, Jannes

Heim 19:28 13:10 Tor 5 Boehne, Felix

Gast 20:10 13:11 Tor 9 Fröhlich, Jonathan

Heim 20:18 14:11 Tor 7 Lindner, Jannis Elian

Gast 20:30 14:12 Tor 35 Goy, Oliver

Heim 21:44 15:12 Tor 8 Weber, Jonah Arvid

Heim 22:47 16:12 Tor 8 Weber, Jonah Arvid

Gast 23:10 16:13 Tor 35 Goy, Oliver

Heim 24:01 17:13 Tor 28 Zschipke, Matti

Gast 24:35 17:14 Tor 4 Roloff, Áron

Gast 25:35 2 Minuten 38 Asmuss, Constantin

Heim 25:35 17:14 7m ohne Tor 11 Struck, Lian

Heim 27:16 18:14 7m mit Tor 11 Struck, Lian

Heim 28:21 18:14 7m ohne Tor 11 Struck, Lian

Gast 29:11 18:15 Tor 11 Ehehalt, Nils

Heim 30:15 19:15 Tor 11 Struck, Lian

Gast 30:45 19:16 Tor 35 Goy, Oliver

31:52 Auszeit Gast

Gast 32:01 19:17 Tor 11 Ehehalt, Nils

Heim 33:05 20:17 Tor 11 Struck, Lian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:31 2 Minuten 7 Lindner, Jannis Elian

33:56 Auszeit Heim

Heim 34:00 21:17 Tor 23 Gamerad, Titus

Heim 34:00 22:17 Tor 8 Weber, Jonah Arvid
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